Página 118   25 de Outubro de 2022 Nº 28.359

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1396616:118>

TERMO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL S-10.

O Prefeito Municipal de Campo Verde - MT, nos termos do art. 49 da Lei
8.666/93 e Lei 10.520/2002 resolve revogar o Pregão Eletrônico n° 148/2022,

campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-1244. Em conformidade com
a legislação vigente. Campo Verde - MT, 24 de Outubro de 2022.

ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

<END:1396616:118>
<BEGIN:1396659:118>

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público A

, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
COMUNIDADE CORONEL PONCE CAPIM BRANCO - ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE CAMPO VERDE na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº
021/2022, a ser realizada , às 8 H (oito
horas) , na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. Retirada do

campoverde.mt.gov.br ; gerencia.compras@campoverde.mt.gov.br
Contato: telefone (66) 3419.2067 Em conformidade com a legislação
vigente. Campo Verde - MT, 24 de outubro de 2022.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<END:1396659:118>
<BEGIN:1396660:118>

AVISO DE PREGÃO N°

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS na modalidade Pregão
(presencial) n° /2022 a se realizar no dia 08/11/2022 às 08h30,
na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. Retirada de edital

campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-4202 ou 3419.2067. Em
conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT, 24
de outubro de 2022.

Pregoeira
<END:1396660:118>
<BEGIN:1396731:118>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N°

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, DO TIPO CASA DE APOIO, COM SEDE
EM CUIABÁ, na modalidade Pregão (presencial) n° /2022 a se realizar
no dia 18 de Novembro de 2022 às 13h30min, na sede da Prefeitura

br. Para esclarecimentos: e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou
telefone (66) 3419-1244. Em conformidade com a legislação vigente em
vigor. Campo Verde - MT, 24 de Outubro de 2022.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1396731:118>
<BEGIN:1396786:118>

A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO
do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 142/2022 - REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS à empresa
SANCRISTO - COLETA DE RESÍDUOS EIRELI - EPP, CNPJ nº
14.147.098/0001-19, vencedora do certame com o valor de R$ 104.750,00
(cento e quatro mil, setecentos e cinquenta reais). Campo Verde, 24 de
outubro de 2022. Fabrícia R. Zago - Pregoeira.
<END:1396786:118>
<BEGIN:1396877:118>

CREDENCIAMENTO N°

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA ATUAR
COMO PEDREIRO, AJUDANTE DE PEDREIRO, ELETRICISTA,
AJUDANTE DE ELETRICISTA.
A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna público o credenciamento
da empresa: NATANAEL PINHEIRO DE JESUS, CNPJ Nº

/0001-88, prestar os serviços de Pedreiro, conforme descritos
no edital, sendo Credenciamento 010/2022, processo de Inexigibilidade nº
031/2022. Campo Verde - MT, 24 de outubro de 2022.  - Hélida B. M. P.
Hübner - Presidente da CPL.
<END:1396877:118>

<BEGIN:1396878:118>

CREDENCIAMENTO N°

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA ATUAR
COMO PEDREIRO, AJUDANTE DE PEDREIRO, ELETRICISTA,
AJUDANTE DE ELETRICISTA.
A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna público o credenciamento da
empresa: R P LEITE CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS,

/0001- , prestar os serviços de Pedreiro e Ajudante
de Pedreiro, conforme descritos no edital, sendo Credenciamento 010/2022,
processo de Inexigibilidade nº 031/2022. Campo Verde - MT, 24 de outubro
de 2022.  - Hélida B. M. P. Hübner - Presidente da CPL.
<END:1396878:118>
<BEGIN:1396879:118>

CREDENCIAMENTO N°

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA ATUAR
COMO PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO,  PINTOR, ELETRICISTA,
CARPINTEIRO, ENCANADOR, MONTADOR DE ESTRUTURA
METALICA, TELHADISTA, AZULEJISTA.
A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna público o credenciamento
da empresa: WS FORROS E ACABAMENTOS LTDA, CNPJ Nº

/0001-30, prestar os serviços Telhadista, conforme descritos
no edital, sendo Credenciamento 002/2022, processo de Inexigibilidade nº
010/2022. Campo Verde - MT, 24 de outubro de 2022.  - Hélida B. M. P.
Hübner - Presidente da CPL.
<END:1396879:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1396746:118>

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO- SRP Nº 039/2022 PROCESSO Nº 132/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu-MT, avenida. 20 de dezembro, n° 725
- Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a REABERTURA de LICITAÇÃO
NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 039/2022, forma de
julgamento: Menor preço por item
para: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
MANUTENÇÃO DE REDE ELÉTRICA”.
encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente licitação, a Lei
nº 8.666/93, 10.520/02 e demais legislações aplicáveis. A abertura desta
licitação ocorreu no dia 21
DE BRASILIA), na Sala de Reuniões da Comissão de Licitação onde
não compareceu empresa interessada. A reabertura do certame se dará:
O início de recebimento de propostas e habilitação ocorrerá à Partir do

, até o dia 11 de novembro
de 2022 às 09:00 horas (HORÁRIO DE BRASILIA). O início da disputa
ocorrerá no dia 11 de novembro de 2022 às
BRASILIA). Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam no
ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes do
edital. O Edital completo poderá ser acessado pelos interessados através

Para esclarecimentos ou dúvidas poderá ser solicitado de segunda a
sexta-feira respeitando o horário de atendimento pelo e-mail licitacao@
cotriguacu.mt.gov.br   ou pelo telefone (66) 3555-1247 / (66) 3555-1224.
Cotriguaçu-MT, 21 de outubro de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1396746:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
<BEGIN:1396776:118>

PRODECAP-PROGRESSO E DESSENVOLVIMENTO
“EM LIQÜIDAÇÃO”.

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

Ficam os acionistas da Empresa convocados para se reunirem em AGOE
no dia 04/11/2022, às 13:00 horas, em sua sede social localizada na Praça
Alencastro, 158, 4º andar, bairro Centro, CEP 78005-490, nesta Capital,
com a seguinte pauta:
ORDINARIAMENTE
1 - Tomar as contas do liqüidante, examinar, discutir e votar as

EXTRAORDINARIAMENTE
1 - Apreciar e deliberar os atos praticados pelo liquidante;
2 - Analisar e deliberar sobre procedimentos a serem adotados no exercício
vindouro;
3- Outros assuntos de interesse da empresa em processo liqüidatório.
Cuiabá, 19 de outubro de 2022.
UBIRAJARA PERDOMO ORRIGO. Liquidante da Prodecap S/A Autorizo

(3) vezes em jornal local (Lei nº 6.404, art. 289, caput).
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

<END:1396776:118>